TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    KHOA ĐIỀU DƯỠNG & KTYH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     /ĐHYDCT.ĐD-KTYH

       Cần Thơ, ngày 20 tháng 6 năm 2016
KẾ HOẠCH THỰC TẬP HÈ 2015 – 2016
ĐỐI TƯỢNG: CỬ NHÂN XÉT NGHIỆM K39
Kính gởi:
Phòng Đào tạo đại học

Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

Bộ Môn Vi sinh, Ký sinh trùng, Sinh hóa, Huyết học – Khoa Y

Căn cứ vào chương trình kế hoạch đào tạo Đại học 2015 - 2016.
Căn cứ vào số lượng sinh viên ngành Cử nhân xét nghiệm K39.

Nay Khoa Điều Dưỡng và Kỹ Thuật Y Học đề xuất kế hoạch thực tập hè cho đối tượng Cử nhân Xét nghiệm K39 (năm kề cuối) năm học 2015 – 2016 như sau:
1. Tên học phần: Thực tập hè (tự học)
2. Mục tiêu: Giúp sinh viên cọ sát với công tác xét nghiệm và làm quen với môi trường bệnh viện.
3. Địa điểm thực tập:

Thực tập tại Bệnh viện Trường ĐHYD Cần Thơ

4. Phân nhóm sinh viên:

- Lớp 112 sinh viên chia thành 2 nhóm lớn, mỗi nhóm 56 sinh viên. (Danh sách đính kèm)
- Mỗi nhóm lớn chia thành 2 nhóm nhỏ (28 sinh viên/nhóm nhỏ), thực hành luân phiên giữa Khoa xét nghiệm (Hóa sinh; Huyết học; Vi sinh-Ký sinh trùng) và công tác hỗ trợ, hướng dẫn bệnh nhân tại Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Cần Thơ trong thời gian 3 tuần

	Nhóm 1

11/07 – 30/07/2016

	Nhóm 2

01/08 – 20/08/2016

	Thời gian
	11/07 – 20/07/2016
	21/07 – 30/07/2016
	Thời gian
	01/08 – 10/08/2016
	11/08 – 19/08/2016

	Nhóm 1.1
	Chia 3 nhóm nhỏ

Luân phiên:

 XN Hóa sinh; Huyết học; Vi sinh-Ký sinh trùng
	Công tác hỗ trợ

 bệnh nhân
	Nhóm 2.1
	Chia 3 nhóm nhỏ

Luân phiên:

 XN Hóa sinh; Huyết học; Vi sinh-Ký sinh trùng
	Công tác hỗ trợ

bệnh nhân

	 Nhóm 1.2
	Công tác hỗ trợ

 bệnh nhân
	Chia 3 nhóm nhỏ

Luân phiên:

 XN Hóa sinh; Huyết học; Vi sinh-Ký sinh trùng
	 Nhóm 2.2
	Công tác hỗ trợ

 bệnh nhân
	Chia 3 nhóm nhỏ

Luân phiên:

 XN Hóa sinh; Huyết học; Vi sinh-Ký sinh trùng

*Ghi chú:

+ Các nhóm thực hiện công tác hỗ trợ bệnh nhân sẽ liên hệ ThS. Ngô Thị Dung – Phó Trưởng phòng Điều dưỡng bệnh viện để được hướng dẫn, phân công nhiệm vụ cụ thể.
+ Thời gian thực tập: Sáng và chiều, từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần. Sinh viên bắt buộc tham gia trực gác theo sự phân công của cán bộ tại bệnh viện (Kể cả thứ 7, chủ nhật khi có sự phân công trực gác của cán bộ hướng dẫn).
Xin chân thành cảm ơn.

Nơi nhận: như trên

BAN CHỦ NHIỆM KHOA

Lưu: VP Khoa, BM xét nghiệm